
Broj 4 - Strana 26 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Utorak, 17. 1. 2023. 

 

Члан 2. 
(Намјена средстава) 

Средства из члана 1. ове одлуке намијењена су за 
реализацију пројеката у циљу финансирања права из Анекса 
VII Дејтонског мировног споразума. 

Члан 3. 
(Пренос средстава) 

Даје се сагласност Министарству за људска права и 
избјеглице Босне и Херцеговине да изврши пренос средстава 
из члана 1. ове одлуке на намјенски подрачун Фонда за 
повратак Босне и Херцеговине. 

Члан 4. 
(Реализација Одлуке) 

За провођење ове одлуке задужују се Министарство 
финансија и трезора Босне и Херцеговине, Министарство за 
људска права и избјеглице Босне и Херцеговине и Фонд за 
повратак Босне и Херцеговине. 

Члан 5. 
(Ступање на снагу) 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује 
се у "Службеном гласнику БиХ". 

СМ број 191/22 
30. децембра 2022. године 

Сарајево 

Предсједајући 
Савјета министара БиХ 

Др Зоран Тегелтија, с. р. 
 

MINISTARSTVO KOMUNIKACIJA 
I PROMETA BOSNE I HERCEGOVINE 

82 
Na osnovu člana 215. stav (3) Zakona o osnovama 

sigurnosti saobraćaja na cestama u Bosni i Hercegovini ("Službeni 
glasnik BiH", br. 6/06, 75/06, 44/07, 84/09, 48/10, 18/13, 8/17, 
89/17 i 9/18,) zamjenik ministra komunikacija i prometa Bosne i 
Hercegovine, u skladu s članom 14. stav (4) Zakona o Vijeću 
ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 
42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08) u saradnji sa organima 
nadležnim za unutrašnje poslove, donosi 

PRAVILNIK 
O STAVLJANJU VAN SNAGE PRAVILNIKA O 

REGISTRACIJI VOZILA 

Član 1. 
(Predmet) 

Ovim Pravilnikom stavlja se van snage Pravilnik o 
registraciji vozila ("Službeni glasnik BiH", broj 53/22). 

Član 2. 
(Primjena propisa) 

Do donošenja novog pravilnika o registraciji vozila 
primjenjuje se Pravilnik o registraciji vozila ("Službeni glasnik 
BiH", br. 69/09, 29/20 i 9/21). 

Član 3. 
(Stupanje na snagu) 

Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 02-02-2-83/23 
12. januara 2023. godine 

Sarajevo 
Zamjenik ministra 

Dr. Nedžad Branković, s. r. 
 

 
Na temelju članka 215. stavak (3) Zakona o osnovama 

sigurnosti prometa na cestama u Bosni i Hercegovini ("Službeni 
glasnik BiH", br. 6/06, 75/06, 44/07, 84/09, 48/10, 18/13, 8/17, 
89/17 i 9/18,) zamjenik ministra komunikacija i prometa Bosne i 
Hercegovine, sukladno članku 14. stavak (4) Zakona o Vijeću 

ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 
42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 24/08) u suradnji sa organima 
nadležnim za unutarnje poslove, donosi 

PRAVILNIK 
O STAVLJANJU VAN SNAGE PRAVILNIKA O 

REGISTRIRANJU VOZILA 

Članak 1. 
(Predmet) 

Ovim Pravilnikom stavlja se izvan snage Pravilnik o 
registraciji vozila ("Službeni glasnik BiH", broj 53/22). 

Članak 2. 
(Primjena propisa) 

Do donošenja novog pravilnika o registriranju vozila 
primjenjuje se Pravilnik o registriranju vozila ("Službeni glasnik 
BiH", br. 69/09, 29/20 i 9/21). 

Članak 3. 
(Stupanje na snagu) 

Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 02-02-2-83/23 
12. siječnja 2023. godine 

Sarajevo 
Zamjenik ministra 

Dr. Nedžad Branković, v. r. 
 

 
На основу члана 215. став (3) Закона о основама 

безбједности саобраћаја на путевима у Босни и Херцеговини 
("Службени гласник БиХ", бр. 6/06, 75/06, 44/07, 84/09, 48/10, 
18/13, 8/17, 89/17 и 9/18,) замјеник министра комуникација и 
транспорта Босне и Херцеговине, у складу с чланом 14. став 
(4) Закона о Савјету министара Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ", бр. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 
81/07, 94/07 и 24/08) у сарадњи са органима надлежним за 
унутрашње послове, доноси 

ПРАВИЛНИК 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ПРАВИЛНИКА О 

РЕГИСТРОВАЊУ ВОЗИЛА 

Члан 1. 
(Предмет) 

Овим Правилником ставља се ван снаге Правилник о 
регистровању возила ("Службени гласник БиХ", број 53/22). 

Члан 2. 
(Примјена прописа) 

До доношења новог правилника о регистровању возила 
примјењује се Правилник о регистровању возила ("Службени 
гласник БиХ", бр. 69/09, 29/20 и 9/21). 

Члан 3. 
(Ступање на снагу) 

Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 
објаве у "Службеном гласнику БиХ". 

Број 02-02-2-83/23 
12. јануара 2023. године 

Сарајево 
Замјеник министра 

Др Неџад Бранковић, с. р. 
 

CENTRALNA IZBORNA KOMISIJA 
BOSNE I HERCEGOVINE 

83 
Na osnovu člana 3.6 stav (2) tačka e), a u vezi s članom 14.3 

stav (5) Izbornog zakona Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 
BiH", br. 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 
52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 
18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22, 52/22 i 67/22), člana 83. 


